
入 札 経 過 書 
№166 

工 事 名
令和年度 令和2年11月15日執行 

松川町議会議員一般選挙ポスター掲示板 リース契約
施工（納入）場所 松川町 松川町役場

施 行 方 法 指名競争入札 

入 札 ( 決 定 ) 日 時 令和2年9月11日 午前10時 

入

札

者

の

経

過

回数

入札者 
1回 2回 見積1回 見積2回 備 考

南信測機㈱  700,000

信濃広告㈲  640,000 落札 

矢木コーポレーション㈱飯
田支店 

 771,000

上記金額に100分の10に相当する額を加算した金額が法律上の入札価格である。 

決 定 金 額 （89.1%） 704,000 円 予 定 価 格 789,800 円 

内
訳

入札(見積)書記載金額 640,000 円 最 低 制 限 価 格 － 円 

上記の 1 0 / 1 0 0 相 当額 64,000 円 落 札 者 氏 名 信濃広告㈲ 

摘 要 立 会 人 入札参加者 

長野県松川町 


